Descrizione

Guaine per coni di vetro

Materiale: PTFE

Particolarmente studiate per proteggere i coni di vetro smerigliato dal bloccaggio.

(Coni standard DIN 12242).

Dati Tecnici

Cono (NS)

Diametro inferiore (mm)

Varianti

Codice
06.1035.00

06.1036.00

06.1037.00

06.1038.00

GUAINE NS 12/21

Cod. 06.1037.00

Prodotto
GUAINE NS 7,15/16

GUAINE PER CONI DI VETRO IN
PTFE

GUAINE NS 12/21

GUAINE NS 14/23

GUAINA PER CONI NS 12/21 PTFE

12,5/21

10

Cono (NS)
7,5/16

10/19

12,5/21

14,5/23

Diametro inferiore (mm)
6

8

10

12
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06.1039.00 GUAINE NS 19/26 19/26 16
06.1040.00 GUAINE NS 24/29 24/29 21
06.1041.00 GUAINE NS 29/32 29/32 26
06.1042.00 GUAINE NS 34/35 34,5/35 31
06.1043.00 GUAINE NS 45/40 45/40 45
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